


Edição 1.831 | Ano 14
30 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO 006/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO RP. 026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 37JZGUJ7-XWAFRRBX-SSJENRRB-D9P0LNMC
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Macajuba, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento do

Credenciamento nº 006/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS E/OU FÍSICAS NA ÁREA DA SAÚDE

PÚBLICA SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO DE QUALQUER NATUREZA, PARA ATUAÇÃO EM DIVERSAS UNIDADES DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO.  Macajuba – Bahia, 02 de setembro de 2021.  Renildes Santana Santos – Gestora do

Fundo Municipal de Saúde de Macajuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06 

EXTRATO DE CONTRATO

 RETIFICADO

Credenciamento  nº  006/2021  –  Contrato  nº  323A/2021,  323B/2021,  323C/2021 –  Contratante:  FUNDO

MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  MACAJUBA.  Contratados:  T  PEDREIRA  SERVICOS  MEDICOS  LTDA,  CNPJ:

43.223.738/0001-20 Contratação de serviços de Medicina (USF), Valor: R$ 64.000,00 (Sessenta e quatro mil

reais); T PEDREIRA SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ: 43.223.738/0001-20 Contratação de serviços de Medicina

(Plantonista),  Valor:  R$  40.000,00  (Quarenta  mil  reais);  CMAS  MED  SERVICOS  MEDICOS  LTDA,  CNPJ:

43.223.738/0001-20,  Contratação  de serviços  de Medicina (Plantonista),  Valor:  R$ 40.000,00 (Quarenta mil

reais); com vigência até 31/12/2021. Macajuba – Bahia, 02 de setembro de 2021. Renildes Santana Santos –

Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Macajuba.

Edição 1.831 | Ano 14
30 de setembro de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCREDENCIAMENTO 006/2021

Certificação Digital: 37JZGUJ7-XWAFRRBX-SSJENRRB-D9P0LNMC
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



Edição 1.831 | Ano 14
30 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 37JZGUJ7-XWAFRRBX-SSJENRRB-D9P0LNMC
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão

Presencial para Registro de Preços nº 026/2021. Tipo: Menor Preço por lote. Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURO E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTEÇÃO PREVENTIVA
E  CORRETIVA  EM  IMPRESSORAS  DE  DIVERSOS  MODELOS  E  MARCAS,  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DAS
DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICIPIO DE MACAJUBA. Sessão de Abertura: 14/10/2021, às 08:30h. Local: Praça Dr.

Castro Cincurá,  225,  Centro,  na cidade de Macajuba – BA,  CEP:  46.805-000:  telefone:  (74)  3259 2126.  Luciano

Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 1.831 | Ano 14
30 de setembro de 2021

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO RP. 026

Certificação Digital: 37JZGUJ7-XWAFRRBX-SSJENRRB-D9P0LNMC
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO 006/2021
	AVISO DE LICITAÇÃO RP. 026


		2021-09-30T16:30:00-0300




